РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

__________                                                                                                   № ___

                                                           с.Солтон

О сокращении финансирования

некоторых целевых программ в

пределах выделенных средств в рамках

районного бюджета на 2012 год
          Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

         1.Сократить финансирование районных программ:
- «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе» на 2009-2012 годы», утвержденной решением Солтонского районного Совета народных  депутатов Алтайского края от 23.12.2008 № 78;

- «О развитии и поддержке предпринимательства в Солтонском районе на 2008-2012 годы», утвержденной решением Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.10.2008 № 53  в пределах выделенных средств в рамках принятого бюджета района на 2012 год.
         2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Слово-дело».
Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков